Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13.02.2013   №      57

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
главы района от 24.08.2006 № 177

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда (приложение № 1), утвержденный по-
становлением главы Сямженского муниципального района от 24 августа 2006 г.
№ 177 «О Порядке предоставления жилых помещений муниципального специа-
лизированного жилищного фонда и перечне граждан, которым предоставляются
служебные жилые помещения» (с последующими изменениями и дополнения-
ми), следующее изменение:

- по тексту Порядка слова «постановление главы Сямженского муници-
пального района» заменить словами «постановление администрации Сямжен-
ского муниципального района» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования в газете «Восход».

Глава района    А. Б. Фролов